
 

Usnesení z 29. jednání ZM dne 21.05.2018 
 1  

 

 

 

 
 

Sp. zn.: METR_S   1289/2018 
 

USNESENÍ 
Z 29. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA TŘEBONĚ, 
KONANÉHO DNE 21.05.2018 
 
Program: 
1. Zahájení, schválení programu, volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu. 
 Usnesení ZM č. 37/2018-29 
2. Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města a požadavků vznesených zastupiteli. 
 Usnesení ZM č.  
3. Přehled rozpočtových opatření provedených radou města v období od 21.03.2018 - 18.04.2018. 
 Usnesení ZM č.  
4. Závěrečný účet za rok 2017 a účetní závěrka za rok 2017. 
 Usnesení ZM č. 38/2018-29 

Usnesení ZM č. 39/2018-29 
5. Závěrečný účet DSO Česká inspirace. 
 Usnesení ZM č.  
6. Dotace pro Hospicovou péči sv. Kleofáše – na provoz mobilního hospice. 
 Usnesení ZM č. 40/2018-29 
7. Dotace pro Oblastní charitu Třeboň – na poskytování sociálních služeb. 
 Usnesení ZM č. 41/2018-29 
8. Dotace pro Ledax – finanční příspěvek na činnost pečovatelské služby. 
 Usnesení ZM č. 42/2018-29 
9. Dotace pro Centrum sociálních služeb J. Hradec – Domov seniorů Třeboň. 
 Usnesení ZM č. 43/2018-29 
10. Dotace v oblasti kultury a cestovního ruchu v roce 2018. 
 Usnesení ZM č. 44/2018-29 
11. Dotace v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2018. 
 Usnesení ZM č. 45/2018-29 
12. Poskytnutí finančního příspěvku Sportovnímu klubu - SK Boxing TŘEBOŇ, z.s. 
 Usnesení ZM č. 46/2018-29 
13. Finanční dar na akci Jihočeské léto s párou 2018 – Třeboňsko a Vitorazsko – 100 let s námi. 
 Usnesení ZM č. 47/2018-29 
14. Záměr prodeje části pozemku p. č. KN 1021/2 v k. ú. Třeboň. 
 Usnesení ZM č. 48/2018-29 
15. Záměr prodeje části pozemku p. č. KN 851 v k. ú. Třeboň. 
 Usnesení ZM č. 49/2018-29 
16. Záměr prodeje pozemku p. č. KN 689/2 v k. ú. Třeboň. 
 Usnesení ZM č. 50/2018-29 
17. Záměr prodeje pozemku p. č. KN 1915/39 v k. ú. Třeboň. 
 Usnesení ZM č. 51/2018-29 
18. Záměr prodeje nebytových prostor v č. p. 1123/II a 1127/II, ul. U Francouzů, Třeboň. 
 Usnesení ZM č. 52/2018-29 
19. Nákup podílu o velikosti 1/2 na p. č. KN 1239 v k. ú. Stará Hlína. 
 Usnesení ZM č. 53/2018-29 
20. Statut Fondu financování obnovy vodohospodářského majetku, Rozpočet Fondu financování obnovy 

vodohospodářského majetku, RO č. 41 - příděl do fondu. 
 Usnesení ZM č. 54/2018-29 
21. Místní komunikace Branná – Smlouva o právu provést stavbu a budoucí převod části pozemku. 
 Usnesení ZM č. 55/2018-29 
22. „Přeložka silnice II/154, Třeboň“ – stanovisko města k pokračování projektové přípravy zajišťované 

Krajským úřadem Jihočeského kraje. 
 Usnesení ZM č. 56/2018-29 
23. Jmenování starostky města Třeboň, Mgr. Terezie Jenisové na pozici určeného zastupitele pro 

pořízení Regulačního plánu Třeboň - zastavitelné plochy BM5 a OS6. 
 Usnesení ZM č. 57/2018-29 
24. Rozdělení dotace z Programu regenerace Městské památkové rezervace Třeboň na rok 2018. 



 

Usnesení z 29. jednání ZM dne 21.05.2018 
 2  

 Usnesení ZM č. 58/2018-29 
25. Podání přihlášky pro pořádání sněmu SHSČMS v roce 2019. 
 Usnesení ZM č. 59/2018-29 
26. Stanovení počtu členů zastupitelstva obce pro volební období 2018-2022. 
 Usnesení ZM č. 60/2018-29 
27. Dotazy, připomínky a náměty členů zastupitelstva města. 
28. Závěr. 
 
Usnesení ZM č. 37/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
a) program jednání. 
b) návrhovou komisi ve složení: Bc. Magdalena Horváthová, DiS., Mgr. Bc. Jana Polčáková, Ing. Bohumil 
Jirák. 
c) ověřovatele zápisu: MUDr. František Pfeifer, Ing. et Ing. Jiří Kuta. 
 
Usnesení ZM č.  
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. bere na vědomí 
zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města (26.03.2018). 
II. bere na vědomí 
zprávu o plnění požadavků vznesených zastupiteli na jednání zastupitelstva města dne 26.03.2018, která 
byla zaslána dne 20.04.2018. 
 
Usnesení ZM č.  
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. bere na vědomí 
rozpočtová opatření provedená radou města v období od 21.03.2018 - 18.04.2018. 
 
Usnesení ZM č. 38/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
závěrečný účet města za rok 2017 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Třeboň za rok 
2017 a dále přijímá opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření za rok 2017 v souladu s přílohou podkladového materiálu. 
II. schvaluje 
závěrečný účet města s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad. 
III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zveřejnit schválený závěrečný účet města Třeboně za rok 2017 na 
internetových stránkách města. 
 
Usnesení ZM č. 39/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
účetní závěrku města Třeboně za rok 2017 s výrokem: 
Zastupitelstvo města Třeboně nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v 
souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní 
jednotky. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému předložit protokol o schvalování účetní závěrky města Třeboně za rok 
2017 starostce města k podpisu. 
 
Usnesení ZM č.  
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. bere na vědomí 
Zprávu o činnosti DSO Česká inspirace v roce 2017. 
Závěrečný účet DSO Česká inspirace za rok 2017. 
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Česká inspirace za rok 2017. 
 
Usnesení ZM č. 40/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
poskytnutí dotace pro Hospicovou péči sv. Kleofáše, o.p.s., Svatopluka Čecha 20, 379 01 Třeboň, ve výši 
250.000,00 Kč, a to na zajištění provozních činností mobilního hospice. 
 



 

Usnesení z 29. jednání ZM dne 21.05.2018 
 3  

II. schvaluje 
uzavření smlouvy mezi městem Třeboň a Hospicovou péčí sv. Kleofáše, o.p.s, se sídlem Svatopluka Čecha 
60, 379 01 Třeboň, IČ: 227 07 328 o poskytnutí dotace na rok 2018. 
III. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí, odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 41/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
poskytnutí dotace pro Oblastní Charitu Třeboň na poskytování sociálních služeb vymezených zák.č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, na činnost pečovatelské služby v Třeboni a v místních částech na rok 
2018, a to na základě vykázaného objemu služeb za základní činnosti při výkonu pečovatelské služby a 
celkovou výši úhrad přijatých od klientů. 
II. schvaluje 
uzavření smlouvy mezi městem Třeboň a Oblastní charitou Třeboň, Chelčického 2, 379 01 Třeboň, IČ: 
26520991, jejímž předmětem je poskytnutí dotace na činnost pečovatelské služby. 
III. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí, odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 42/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
poskytnutí dotace pro Ledax, o.p.s. na poskytování sociálních služeb vymezených zák. č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, a to na činnost pečovatelské služby v Třeboni pro rok 2018 na základě vykázaného 
objemu služeb za základní činnosti při poskytování pečovatelské služby a celkovou výši úhrad přijatých od 
klientů. 
II. schvaluje 
uzavření smlouvy mezi městem Třeboň a Ledax, o.p.s., Riegrova 1756/51, 370 01 České Budějovice, IČ: 
28068955, jejímž předmětem je poskytnutí dotace na činnost pečovatelské služby. 
III. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 43/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
poskytnutí dotace pro Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec – Domov seniorů Třeboň ve výši 
215.000,00 Kč, a to za účelem opravy klientské koupelny, včetně související výměny protipožárních dveří do 
dvou klientských pokojů. 
II. schvaluje 
uzavření smlouvy mezi městem Třeboň a Centrem sociálních služeb Jindřichův Hradec, Česká 1175, 377 01 
Jindřichův Hradec II, IČ:75011191, jejímž předmětem je poskytnutí dotace na provoz domova seniorů. 
III. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí, odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 44/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
poskytnutí dotací žadatelům v oblasti kultury a cestovního ruchu na jednorázové akce takto: 

Žadatel Účel Dotace 2018 (Kč) 

TRS, Třeboň 
Akce – Třeboňský divadelní festival 
2018 

115.000,00 

Okolo Třeboně Akce - Kultura v Třeboni 2018 77.600,00 

 
II. schvaluje 
uzavření veřejnoprávních smluv mezi městem Třeboň a žadateli o dotace uvedenými v bodě I. Předmětem 
smluv bude poskytnutí dotací na jednorázové akce. 
III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení a připravit smlouvy k podpisu. 
 
Usnesení ZM č. 45/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
poskytnutí dotací žadatelům v oblasti tělovýchovy a sportu na celoroční činnost a jednorázovou akci takto: 



 

Usnesení z 29. jednání ZM dne 21.05.2018 
 4  

Žadatel Účel Dotace 2018 (Kč) 

Taekwon-do Třeboň Činnost 2018 180.402,00 

Judo Třeboň Činnost 2018 54.122,00 

Sportovní klub-SK Boxing Třeboň Činnost 2018 52.618,00 

Hokejový a bruslařský klub Štiky 
Třeboň 

Činnost 2018 171.006,00 

TJ Jiskra Třeboň Činnost 2018 1,152.125,00 

TJ Jiskra Třeboň - veslování 
Akce - Výstavba a složení veslařské 
dráhy Lago Albano 2018 

90.000,00 

 
II. schvaluje 
uzavření veřejnoprávních smluv mezi městem Třeboň a jednotlivými žadateli o dotace, kteří jsou uvedeni v 
bodě I. Předmětem smluv bude poskytnutí dotace na celoroční činnost nebo jednorázovou akci. 
III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení a připravit smlouvy k podpisu. 
 
Usnesení ZM č. 46/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. neschvaluje 
poskytnutí dotace /investiční/ žadateli Sportovní klub - SK Boxing TŘEBOŇ, z.s. IČ 26628678, se sídlem Ke 
Hřišti 98, 379 01 Třeboň ve výši 70.000,00 Kč na vybavení nově zřizovaného sportovního box-gymu oddílu 
Sportovní klub - SK Boxing TŘEBOŇ, z.s. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 47/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,00 Kč žadateli České dráhy, a.s., IČ 70994226, se sídlem Nábřeží 
L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, Regionální obchodní centrum České Budějovice na akci Jihočeské léto s 
párou 2018  – Třeboňsko a Vitorazsko – 100 let s námi. 
II. schvaluje 
uzavření darovací smlouvy mezi městem Třeboň (dárce) a žadatelem České dráhy, a.s., IČ 70994226, se 
sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, Regionální obchodní centrum České Budějovice 
(obdarovaný). Předmětem smlouvy bude poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,00 Kč na akci Jihočeské 
léto s párou 2018  – Třeboňsko a Vitorazsko – 100 let s námi. 
III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení a připravit smlouvu k podpisu. 
 
Usnesení ZM č. 48/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. KN 1021/2 o výměře cca 18 m

2
 v k. ú. Třeboň, když výměra 

bude zpřesněna geometrickým plánem, za cenu 2.000,00 Kč/m
2
. 

II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 49/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. neschvaluje 
zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. KN 851 o výměře cca 155 m

2
 v k. ú. Třeboň. 

II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 50/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. KN 689/2 o výměře 4 m

2
 v k. ú. Třeboň, za cenu 3.000,00 Kč/m

2
. 

II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 



 

Usnesení z 29. jednání ZM dne 21.05.2018 
 5  

Usnesení ZM č. 51/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
revokaci usnesení zastupitelstva města č. 11/2018-27 bod VI) ze dne 29.01.2018. 
II. schvaluje 
zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. KN 1915/39 (dle geometrického plánu č. 3792-118/2017 p. p. 
č. KN 1915/801) o výměře 9 m v k. ú. Třeboň za cenu 500,00 Kč/m

2
. 

III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 52/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
zveřejnění záměru prodeje nebytového prostoru - jednotky č. 1123/10 o velikosti 28,20 m

2
 v čp. 1123/II, 

ul. U Francouzů, Třeboň, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 282/6423 na společných částech 
budovy a na pozemku p. č. KN 1910/33 k. ú. Třeboň formou obálkové metody, když minimální nabídková 
cena bude činit 396.390,00 Kč a za podmínky převzetí veškerých práv a povinností plynoucích ze Smlouvy 
o nájmu nebytových prostor ze dne 06.09.2001 vč. všech platných dodatků mezi městem Třeboň (jako 
pronajímatel) a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (jako nájemce, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
II. schvaluje 
zveřejnění záměru prodeje nebytového prostoru - jednotky č. 1127/10 o velikosti 28,20 m

2
 v čp. 1127/II, 

ul. U Francouzů, Třeboň, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 282/6423 na společných částech 
budovy a na pozemku p. č. KN 1910/37 k. ú. Třeboň formou obálkové metody, když minimální nabídková 
cena bude činit 396.440,00 Kč za podmínky převzetí veškerých práv a povinností plynoucích ze Smlouvy 
o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 23.12.2015 vč. dodatku č. 1 mezi městem Třeboň (jako 
pronajímatel) a xxxxxxxxxxxxxxxx (jako nájemce, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 53/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. neschvaluje 
nákup podílu o velikosti 1/2 na p. č. KN 1239 v k. ú. Stará Hlína od xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxx. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 54/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
zřízení trvalého peněžního fondu s názvem Fond financování obnovy vodohospodářského majetku. 
II. schvaluje 
statut Fondu financování obnovy vodohospodářského majetku. 
III. schvaluje 
rozpočet Fondu financování obnovy vodohospodářského majetku pro rok 2018 s celkovými příjmy fondu ve 
výši 6.520.710,00 Kč a celkovými výdaji fondu ve výši 840.000,00 Kč. 
IV. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 41, které spočívá v přesunu ve výdajové části rozpočtu takto: 
- ponížení výdajové položky 6901 Rezerva kapitálových výdajů (vodohospodářská infrastruktura), § 6409, 
ORJ 0800, ORG 6089000000, UZ o částku 6.520.710,00 Kč, 
- navýšení výdajové položky 5349 Jednotný příděl do fondu VHI, § 6330, ORJ 0800, ORG 9800000000, UZ 
0 o částku 6.520.710,00 Kč. 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ 
Paragra

f 
Položka 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet od 
počátku roku 

po  RO 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

41.  0 6089000000 800 6409 6901 0 6 520 710 - 6 520 710 0  

  0 9800000000 800 6330 5349 0 0 +6 520 710 6 520 710 

 
V. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému a odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení. 
 



 

Usnesení z 29. jednání ZM dne 21.05.2018 
 6  

Usnesení ZM č. 55/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Oprava místních komunikací Branná“ na části p. p. č. KN 2796/5, 
k. ú. Branná, o výměře cca 110 m

2
, který je ve vlastnictví Jihočeského kraje, ve prospěch města Třeboně. 

Po dokončení stavby bude provedeno majetkoprávní vypořádání na základě geometrického plánu pro 
oddělení pozemku trvale dotčeného stavbou. Smlouva bude uzavřena se Správou a údržbou silnic 
Jihočeského kraje, která hospodaří se svěřeným majetkem kraje. 
II. ukládá 
odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 56/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. neschvaluje 
zadání projektové dokumentace pro územní rozhodnutí přeložky silnice II/154 ve variantě 1 (zachování 
stávajícího stavu s dílčími stavebními a organizačními opatřeními ve stávajícím dopravním prostoru) a 
neřešení ostatních variant přeložky. 
II. schvaluje 
udělení souhlasu a příslib spolupráce majiteli komunikace s přípravou zadání stavby (tj. vypracování 
projektové dokumentace), která bude řešit závady na ní (přechody pro chodce, oddělení motorové a 
nemotorové dopravy apod.) při zachování současných parametrů dopravy (zejména omezení hmotnosti 
projíždějících vozidel, rychlost, plynulost, počet vozidel). 
III. ukládá 
právnímu odboru zpracování právní analýzy (zjistit možnosti, kterými lze ověřit věrohodnost EIA, případně 
podat správní žalobu na EIA). 
IV. ukládá 
vedení města projednání stanoviska města s hejtmankou Jihočeského kraje. 
V. ukládá 
odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení a zaslat odpověď Jihočeskému kraji, odboru dopravy a 
silničního hospodářství. 
 
Usnesení ZM č. 57/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. bere na vědomí 
zahájení prací na pořízení Regulačního plánu Třeboň - zastavitelné plochy BM5 a OS6. 
II. schvaluje 
jmenování starostky města Třeboň, Mgr. Terezie Jenisové, na pozici určeného zastupitele pro pořízení 
Regulačního plánu Třeboň - zastavitelné plochy BM5 a OS6. 
III. ukládá 
odboru územního plánování a stavebního řádu zajistit plnění usnesení. 
 
Usnesení ZM č. 58/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
rozdělení dotace z Programu regenerace Městské památkové rezervace Třeboň na rok 2018. 
Vlastník Objekt - prováděné práce Celkové 

náklady 
(Kč) 

10% podíl 
města 
(Kč) 

Dotace 
(Kč) 

Podíl vlastníka 
(Kč) 

FO Dům čp. 37/I, ul. Rožmberská, Třeboň - 
obnova fasády, chodba, atrium, dlažba 

190.375,00 19.100,00  90.000,00 
(47,2%) 

81.275,00 
(42,8%) 

FO Dům čp. 14/I, ul. Husova, Třeboň - 
renovace vchodových vrat 

 54.330,00 5.500,00 26.000,00 
(47,9%) 

22.830,00 
(42,1%) 

PO Hradební zeď u čp. 10/I, ul. Husova, 
Třeboň - restaurování hradební zdi 

129.330,00 x 129.330,00 
(100%) 

x 

MĚSTO Dům čp.47/I (Svinenská brána), Třeboň - 
oprava hladkých omítek, restaurování 
sgrafit 

132.900,00 x 130.000,00 
(97,8%) 

2.900,00 
(2,2%) 

MĚSTO Dům čp. 87/I, Masarykovo nám., Třeboň -
oprava omítek ve dvoře, a v průjezdu, 
oprava krytiny 

436.742,58 x 209.670,00 
(48%) 

227.072,58 
(52%) 

Celkem  943.677,58  585.000,00  

 
II. ukládá 
odboru územního plánování a stavebního řádu zajistit plnění usnesení. 
 
 



 

Usnesení z 29. jednání ZM dne 21.05.2018 
 7  

Usnesení ZM č. 59/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. schvaluje 
podání přihlášky pro pořádání sněmu Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska v roce 2019 v 
Třeboni. 
II. ukládá 
odboru kultury a cestovního ruchu podat přihlášku na sekretariát Sdružení do uzávěrky - 31. 5. 2018. 
 
Usnesení ZM č. 60/2018-29 
Zastupitelstvo města Třeboně 
I. stanoví 
počet členů Zastupitelstva města Třeboně pro volební období 2018-2022 a to 25 členů. 
II. ukládá 
odboru živnostenskému a správních činností oznámit rozhodnutí o počtu členů Zastupitelstva města 
Třeboně pro volební období 2018-2022 v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
Mgr. Terezie Jenisová v. r.  
starostka města Třeboně 
 
 
Bylo zpracováno dne 29.05.2018 

 


